Избирательная комиссия муниципального образования
Новотроицкий сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

«29» июля 2020 года                                                                                                               № 7/1

О регистрации Бурмистровой Татьяны Геннадьевны
 кандидатом в депутаты Новотроицкого сельского
 Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением
«Красноярское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

           Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением
Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» » Бурмистрову Татьяну Геннадьевну кандидата в депутаты
Муниципального образования Новотроицкий сельский Совет депутатов требованиям
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае»  и необходимые  для регистрации кандидата
документы, в соответствии со статьями 15 и 29 Закона Красноярского края от
02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском
крае» избирательная комиссия муниципального образования  Новотроицкий сельсовет
по выборам депутатов Новотроицкого сельского Совета депутатов РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать  Бурмистрову  Татьяну  Геннадьевну   14  ноября  1971  года

рождения, работающую в МКОУ Новотроицкая ООШ учителем, проживающую по адресу:
Красноярский  край,  Идринский  район,  с.  Новотроицкое,  ул.  Октябрьская,  д.53,  кв.1,
выдвинутую  избирательным  объединением    «Красноярское региональное отделение
Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  депутаты  Новотроицкого
сельского Совета депутатов 29 июля 2020 года, в 9 часов 00 минут.

2.  Выдать  Бурмистровой  Татьяне  Геннадьевне,  удостоверение  установленного
образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Идринский вестник».

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования  ______                              М.А.Бабурин

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования   ______                          А.Н. Немирова

	Избирательная комиссия муниципального образования
	О регистрации Бурмистровой Татьяны Геннадьевны
	кандидатом в депутаты Новотроицкого сельского
	Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением
	«Красноярское региональное отделение
	Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» » Бурмистрову Татьяну Геннадьевну кандидата в депутаты Муниципального образования Новотроицкий сельский Совет депутатов требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15 и 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Новотроицкий сельсовет по выборам депутатов Новотроицкого сельского Совета депутатов РЕШИЛА: